
 

お客様各位                                2020 年６月 

                                                      

ロクロニウム臭化物静注液「FK」特約店への出荷調整についてのご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、ロクロニウム臭化物静注液「FK」の特約店への出荷調整を行うことと致しましたので、下

記の通りご案内申し上げます。 

 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、本剤をご採用頂いております医療機関様への供給を確保する

ため、出荷調整の間は従来の数量を超えるご注文につきましてはお控え頂きますよう、何卒ご協力賜ります

よう、お願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

 

後発医薬品を製造販売する企業より、ロクロニウム臭化物注射液後発医薬品について一時的に出荷制限を行

う旨の連絡が有りました。 

弊社非脱分極性麻酔用筋弛緩剤 ロクロニウム臭化物静注液 25ｍｇ/2.5ｍL「FK」及びロクロニウム臭化物

静注液 50ｍｇ/5.0ｍL「FK」（以下本剤）において、現時点で供給体制に問題はありませんが、今後本剤の

予期せぬ需要増加により品薄や欠品が生じないよう、本剤の特約店への出荷調整を行うことと致しました。 

 

 

 

●ロクロニウム臭化物静注液 25ｍｇ/2.5ｍL「FK」 

包装 2.5ｍL×10 バイアル 

統一商品コード 494284313 

JAN コード 4987494284313 

 

●ロクロニウム臭化物静注液 50ｍｇ/5.0ｍL「FK」 

包装 5.0ｍL×10 バイアル 

統一商品コード 494284320 

JAN コード 4987494284320 

以 上 

 

販売元 

株式会社ジェイ・エム・エス 

 

お問い合わせ先 

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601 

対象製品 

理由 


